
STADTVIERTEKOMITEE HISTORISCHE ORTSKERN MERAN 
 

 

WOHNBEVÖLKERUNG 
 

Einwohner 

 
Haushalte 

 
Männer 

 
Frauen 

 

 
unter 18 J. 

 
über 65 Jahre 

 

1.395 
 

 

690 

 

689 

 

706 

 

290 

 

189 

Stand am 9.1.2023 
 

 

Präsidentin:      

BENEDETTI   Lydia   Rennweg 114 – Meran Tel. 0473/239233 
                 cell. 351 8803136 

Vize-Präsidenten: 

RAUCH   Ernst(DE) 

BREVEGLIERI   Enrico (IT) 

 
 

Kassiererin und Schriftführerin: 

FUCHS   Karoline 
 

Mitglieder:   

EGGER                             Carmen 

MALINVERNO                  Alberto 

MODERNO                      Cesare 

PALLA                               Stefan 

PERATHONER                   Sarah 

PLATTNER                         Melanie 

TROJER                            Carmen   

 
 

Sitz des Komitees: 

Rennweg 114 – Meran 

 

E-Mail-Adresse: 

info@meraner-altstadt.eu 

info@meran-oldtown.eu  

 

Internet-Adresse: 

www.meraner-altstadt.eu 

www.meran-oldtown.eu 
 

Info: 

Die letzten Wahlen fanden 2022 statt, die nächsten werden 2025 stattfinden. 
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